OFÍCIO EXTERNO Nº 1174/2023 | PROCESSO Nº 27696/2023

Araucária, 14 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 281/2023 - PA 27696/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 281/23, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira de Oliveira,

em que solicitou que seja feito a limpeza dos lagos do parque Cachoeira, a Secretaria Municipal de

Meio Ambiente - SMMA informou que no presente momento não há possibilidade na realização

dos serviços solicitados, sendo que os mesmos estão em estudos de viabilidade futura.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo